AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 20120002
ORIGINÁRIA DA SEJUS

OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO TÉCNICA E PREÇO – PARCERIA
PÚBLICO  E  PRIVADA  DESTINADA  À  IMPLANTAÇÃO,
MANUTENÇÃO,  OPERAÇÃO  E  GESTÃO  DE  5  (CINCO)
UNIDADES DE ATENDIMENTO INTEGRADO AO CIDADÃO -
VAPT  VUPT,  PERTENCENTES  AO  PROGRAMA  DE
IMPLANTAÇÃO  DE  CENTRAIS  DE  ATENDIMENTO  AO
CIDADÃO DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ.
A Comissão Central de Concorrências, no uso de suas atribuições

legais,  comunica  aos  interessados,  que  em razão  de  falhas  na

publicação do aviso de licitação, a data de entrega e recebimento

de documentação e proposta marcada  inicialmente para o dia 04

de Janeiro de 2013, às  9h30min, fica  ADIADA para o dia  11 de

Janeiro de 2013, às 15:00h (quinze) horas,  no mesmo  local.

Em, 21/11/2012

Maria Betânia Saboia Costa

VICE-PRESIDENTE DA CCC

Número do documento: 1288290
Data Limite da Publicação: 26/11/2012
DOE /DOU / JORNAL LOCAL / JORNAL NACIONAL

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO DO CEARÁ
Centro Admin. Bárbara de Alencar  •  Av. Dr. José Martins Rodrigues, 150 - Edson Queiroz

CEP: 60811-520 •  Fortaleza- Ceará  •  Fone: 3459.6374/6376  Fax: 85- 3101.6622 • e-mail:ccc@pge.ce.gov.br

mailto:ccc@pge.ce.gov.br

	AVISO DE ADIAMENTO
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 20120002
	ORIGINÁRIA DA SEJUS